
АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДА ТАТА PC К'А НОВОСИБПРСк'ОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от АЬ 0 5  . 2021 .М»

О внесении изменений в постановление администрации города Татарска 
Новосибирской области oi 15,01.2020 Л*«2 «Об утверждении положения и 

состава комиссии по размещению нестационарных объектов на территории
юрода Гагаре.1;;! Новосибтчкон обласш»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Л1> 131-Ф1 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 Л-> 38i «Об основах 
государственного регулирования торговой деятельности в Российской 
Федерации», постановлением администрации юрода Татарска 
Новосибирской области or 24,08.2018 Л1> 207 «Об утверждении Положения о 
размещении нестационарных торговых объектов на территории города 
Татарска Новосибирской области», руководствуясь Уставом города Татарска 
Новосибирской области 
П О С ТА Н О ВЛ ЯЮ :

1. Внести в постановление администрации города Татарска 
Новосибирской! области от 15.01.2020 „М>2 «Об утверждении положения и 
состава комиссии по размещению нестационарных объектов на территории 
города Татарска Новосибирской области» следующие изменения;

2. Пункт 2 Состав комиссии по размещению нестационарных 
об ье кто в на территории ; opfja 1: ларе ка 1 юиоспбнрской об. >лс п; чшать. 
согласи о п ри; i < >же! i и ю

3. Отделу организационно-контрольной, кадровой и правовой работы 
администрации города Татарска Новосибирской! облает обеспечить 
опубликование настоящего постановления в установленном порядке и 
разместить па официальном сайте администрации города Татарска.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации юрп ;а ! а гюска I киюсибиргкой .-."лас:!; Л.Л. 
Кузнецову.

1 лава города Татарска 
Новосибирской области ' Д.В. Снволапеико

Кузнецова Л Л .
2МШ



3

Приложение
Утвержден постановлением 
администрации города 
Татарски Новосибирской 
области
от 'fb.'DG a v V  Ло Ай£

С О СТА В
комиссии по размещению нестационарных объектов па территории города

Гагарска ! (овосибирской области

Кузнецова Людмила Леонидовна

Коновалова 10лпя Юрьевна

Колотилииа Татьяна Викторовна

П р о к ошен к о В л ад и м и р 
Васильевич

Мяснянкина Ольга Сергеевна

Тыщепко Алена Нуржановна

заместитель i -л а вы адм пи истpai щи
города Татарска Новосибирской 
области, председатель комисеии;

- начальник отдела жономики, 
имущества и земельных отношений 
адм и 11 иетраци и i орода ' Г'атарс ка 
I (овосибирской области, заместитель 
п р е д с е д а те л я к о м и с с и и;

- ведущий специалист отдела жономики, 
имущества и земельных отношений 
администрации города Татарска 
1 (овосибирской области, секретарь 
комиссии;

- начальник очдела по делам
строительства, архитектуры и Ж К Х  
администрации города Татарска 
I (овосибирской облас ти;

- ведущий специалист отдела экономики, 
имущества и земельных отношений 
администрации города Ташрска 
I (овосибирской области, секретарь 
комиссии;
специалист 1 разряда отдела но
делам строительства. архитектуры и 
Ж К Х  администрации города Тамаре ка
i (овосибирской облас ти; 
ведущий специалист отдела 

организационно-кон трольной, кадровой 
и правовой работы администрации 
города Татарска 1 (овосибирской 
области;




